l8@ CE:â;jâHI..y.ÁS

ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE DOS
EMPREGADOS DA CEASAMINAS NO CONSELHO DE
ADMINISTRAÇÃO DA CEASAMINAS

RETIFICACÀO N' OI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE DOS
EMPREGADOS NO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA CEASAMINAS

A Centrais de Abastecimento de Minas Gerais S/A -- CeasaMinas, sociedade de

economia mista da União, sediada às margens da BR 040, Km 688, Bairro Guanabara,

Contagem -- MG, CEP 32145-900, neste ato representada pela Comissão Eleitoral

constituída por meio da RD/PRESI/01 5/2019, tendo em vista o Edital de Convocação para

Eleição de Conselheiro Representante dos Empregados da CeasaMinas no Conselho de

Administração, publicado na intranet da CeasaMinas no dia 21/05/2019, e nos termos do
disposto no art. 34 do edital,

RESOLVE:

ALTERAR ao quadro do a!!:..Z:,.item..!V, do Edital de Convocação das Eleições, a
orientação para retirada da Certidão Negativa Criminal da Justiça Estadual pelos
funcionários residentes em UBERLÂNDIA, conforme as seguintes informações:

Certidão Local Endereço

Negativa
Criminal

da Justiça
Estadual

UBERLÂNDIA

emissãoSite

online

www.tjmg .j us .br
(34) 3228- imediatam

ente8300

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Convocação das Eleições
Contagem, 23 de maio de 2019

.-=z3s5'''''''--x,-,--''
Leoa;íàrdo Cabral Ferreira

Membro

/ .P /f ÍL/
Ferhaod6 8#ves,de Abreu
$réÉidente

--"' /=ê
R

Membro :/I' /y' ]/ l

bvid Benêdit da.Conceição
/] '

Cleibe da Salva

Membro

Wilson G(il
Membro

Marcio Roberto Arruda

Membro